Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa
VX1 Agrolandia 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/7/2012 16:00. EEE

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:37:11

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(40) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN (41) LUCIANO DE OLIVEIRA (27) FERNANDO SALVADOR
1 53.708 +4.497 16:38:10.744 1 53.328 +1.395 16:38:09.720 1 58.839 +3.908 16:38:16.416
2 51.748 +2.537 16:39:02.492 2 54.810 +2.877 16:39:04.530 2 56.024 +1.093 16:39:12.440
3 51.446 +2.235 16:39:53.938 3 53.683 +1.750 16:39:58.213 3 54.931 16:40:07.371
4 50.868 +1.657 16:40:44.806 4 52.339 +0.406 16:40:50.552 4 56.603 +1.672 16:41:03.974
5 50.898 +1.687 16:41:35.704 5 52.253 +0.320 16:41:42.805 5 55.684 +0.753 16:41:59.658
6 50.632 +1.421 16:42:26.336 6 52.283 +0.350 16:42:35.088 6 56.869 +1.938 16:42:56.527
7 50.368 +1.157 16:43:16.704 7 52.458 +0.525 16:43:27.546 7 56.238 +1.307 16:43:52.765
8 51.015 +1.804 16:44:07.719 8 52.753 +0.820 16:44:20.299 8 56.701 +1.770 16:44:49.466
9 50.834 +1.623 16:44:58.553 9 52.563 +0.630 16:45:12.862 9 56.182 +1.251 16:45:45.648
10 50.678 +1.467 16:45:49.231 10 52.131 +0.198 16:46:04.993 10 59.291 +4.360 16:46:44.939
1 50.966 +1.755 16:46:40.197 1 51.933 16:46:56.926 1 56.813 +1.882 16:47:41.752
12 50.958 +1.747 16:47:31.155 12 52.734 +0.801 16:47:49.660 12 58.903 +3.972 16:48:40.655
13 50.398 +1.187 16:48:21.553 13 52.479 +0.546 16:48:42.139 13 58.002 +3.071 16:49:38.657
14 50.440 +1.229 16:49:11.993 14 52.721 +0.788 16:49:34.860 14 59.349 +4.418 16:50:38.006
15 50.108 +0.897 16:50:02.101 15 53.039 +1.106 16:50:27.899 15 56.949 +2.018 16:51:34.955
16 50.351 +1.140 16:50:52.452 16 52.321 +0.388 16:51:20.220 16 56.607 +1.676 16:52:31.562
17 50.302 +1.091 16:51:42.754 17 52.672 +0.739 16:52:12.892 17 58.172 +3.241 16:53:29.734
18 50.337 +1.126 16:52:33.091 18 54.140 +2.207 16:53:07.032 18 56.723 +1.792 16:54:26.457
19 49.674 +0.463 16:53:22.765 19 54.261 +2.328 16:54:01.293
20 49.211 16:54:11.976 20 56.739 +4.806 16:54:58.032 (122) TIAGO HORT
1 55.101 +1.160 16:38:11.759
(175) LUIS FELIPE FIETZ (411) ROGER JOENCK 2 53.941 16:39:05.700
1 54.643 +4.765 16:38:11.382 1 55.903 +4.182 16:38:12.982
2 52.443 +2.565 16:39:03.825 2 53.103 +1.382 16:39:06.085
3 50.724 +0.846 16:39:54.549 3 53.004 +1.283 16:39:59.089
4 51.411 +1.533 16:40:45.960 4 52.618 +0.897 16:40:51.707
5 50.751 +0.873 16:41:36.711 5 51.721 16:41:43.428
6 50.706 +0.828 16:42:27.417 6 52.281 +0.560 16:42:35.709
7 50.817 +0.939 16:43:18.234 7 52.369 +0.648 16:43:28.078
8 50.906 +1.028 16:44:09.140 8 52.479 +0.758 16:44:20.557
9 50.567 +0.689 16:44:59.707 9 52.895 +1.174 16:45:13.452
10 51.257 +1.379 16:45:50.964 10 52.634 +0.913 16:46:06.086
11 50.653 +0.775 16:46:41.617 11 54.342 +2.621 16:47:00.428
12 50.267 +0.389 16:47:31.884 12 53.163 +1.442 16:47:53.591
13 50.230 +0.352 16:48:22.114 13 53.542 +1.821 16:48:47.133
14 50.571 +0.693 16:49:12.685 14 53.368 +1.647 16:49:40.501
15 50.089 +0.211 16:50:02.774 15 53.612 +1.891 16:50:34.113
16 50.421 +0.543 16:50:53.195 16 53.464 +1.743 16:51:27.577
17 50.051 +0.173 16:51:43.246 17 53.427 +1.706 16:52:21.004
18 50.094 +0.216 16:52:33.340 18 53.141 +1.420 16:53:14.145
19 49.878 16:53:23.218 19 53.390 +1.669 16:54:07.535
20 56.931 +7.053 16:54:20.149 20 52.667 +0.946 16:55:00.202
(4) LEANDRO MATOS LEMOS (8) AUDELINO CARLOS SCHUTZ
1 52.439 +2.270 16:38:26.210 1 56.400 +4.119 16:38:13.668
2 51.295 +1.126 16:39:17.505 2 53.743 +1.462 16:39:07.411
3 50.755 +0.586 16:40:08.260 3 53.291 +1.010 16:40:00.702
4 50.921 +0.752 16:40:59.181 4 53.072 +0.791 16:40:53.774
5 50.169 16:41:49.350 5 52.955 +0.674 16:41:46.729
6 50.357 +0.188 16:42:39.707 6 52.281 16:42:39.010
7 52.693 +2.524 16:43:32.400 7 52.323 +0.042 16:43:31.333
8 50.950 +0.781 16:44:23.350 8 53.133 +0.852 16:44:24.466
9 50.427 +0.258 16:45:13.777 9 53.009 +0.728 16:45:17.475
10 52.366 +2.197 16:46:06.143 10 53.611 +1.330 16:46:11.086
1 51.158 +0.989 16:46:57.301 1 52.781 +0.500 16:47:03.867
12 50.742 +0.573 16:47:48.043 12 52.631 +0.350 16:47:56.498
13 50.245 +0.076 16:48:38.288 13 52.653 +0.372 16:48:49.151
14 50.381 +0.212 16:49:28.669 14 52.840 +0.559 16:49:41.991
15 50.248 +0.079 16:50:18.917 15 53.274 +0.993 16:50:35.265
16 50.705 +0.536 16:51:09.622 16 52.770 +0.489 16:51:28.035
17 50.560 +0.391 16:52:00.182 17 53.273 +0.992 16:52:21.308
18 50.329 +0.160 16:52:50.511 18 53.542 +1.261 16:53:14.850
19 50.578 +0.409 16:53:41.089 19 52.963 +0.682 16:54:07.813
20 54.430 +4.261 16:54:35.519 20 52.542 +0.261 16:55:00.355
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